
1829
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 21 grudnia 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych warunków prowadzenia sk∏adów podatkowych

Na podstawie art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 23 stycz-
nia 2004 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 29,
poz. 257, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
1 marca 2004 r. w sprawie szczegó∏owych warunków

prowadzenia sk∏adów podatkowych (Dz. U. Nr 35,
poz. 311 oraz z 2005 r. Nr 131, poz. 1097 i Nr 250,
poz. 2106) w § 2 w ust. 2 zdanie drugie otrzymuje
brzmienie:

„Za miejsce magazynowania tych wyrobów uznaje si´
równie˝ zbiorniki nadziemne i podziemne, wprowa-
dzone do u˝ytkowania przed dniem 1 maja 2004 r.,
które nie posiadajà dowodów legalizacji — jednak nie
d∏u˝ej ni˝ do dnia 31 grudnia 2008 r.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
31 grudnia 2007 r.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2004 r. Nr 68, poz. 623, z 2005 r. Nr 160, poz. 1341,
z 2006 r. Nr 169, poz. 1199 oraz z 2007 r. Nr 99, poz. 666.


